10.08.2020 г.

	326-13-410553/20

	О внесении изменения в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги "Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Нижний Новгород,

[image: ]
Министерство
 имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

ПРИКАЗ

____________________						№___________________
г. Нижний Новгород

2

и земельных участков, находящихся в собственности Нижегородской области, на которых расположены здания, сооружения", утвержденный приказом министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области
от 19 ноября 2019 г. № 326-13-360257/19

[bookmark: _GoBack]Внесен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 25.08.2020 № 15430-326-326-13-410553/20

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в административный регламент министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по предоставлению государственной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Нижний Новгород, и земельных участков, находящихся в собственности Нижегородской области, на которых расположены здания, сооружения», утвержденный приказом министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 19 ноября 2019 г. № 326-13-360257/19, изменение, исключив подпункт 3 пункта 2.11.
2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

Министр										С.А. Баринов
image1.emf

image10.emf